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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Dattisti, 657

Telefono 0997356 (5 linee urbane) - Fax 0997754247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziene al Repistro delle Imprese di Taraoto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socinle versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CAS5A COD.CASS5A IMPORTO ORDINATIVO
2020 763 25/03£2020

2.500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

MISTER SOFA' S.R.L.5.

VIA TAVERNA DEL PIFFERO, SNC

74017 MOTTOLA (TA)
Partita IVA: 03041360730 C.F.

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: ©  duemilacinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT14Q0538578980000000023644

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ACQUISTO N. 1.000 MASCHERINE TNT

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 2.500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMFORTO 2.500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 2.500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

1L DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




S 4,38

FATTURAELETTRONICA Id SD1:2761738008 Data SDI: 01/04/2020 11:49
) Fonmato Trasmissione: FPR12

Mittente | ' o " Destinatario
MISTER SOFA’ SRLS AMAT S.P.A
VIA TAVERNA DEL PIFFERO,SN VIA CESARE BATTISTI N. 657
74017 - Mottola - TA - IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: 03041360730 P.IVA: T00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uflicio: SWKJPTT
Dali Fattora
T 3 + i' S ! i . ot g :§ 4 ’
 Naturd Documento | Nufigro [ Data -~ !lporto Totale
Fattura 31 20200325 EUR 3.050,00
- Dettaglio linee Fattura ) ' )
L Descrizione . a@ i PruUnifado | Pr.Tole ! IVA
MASCHERINE TNT QUANTITA' N. 1000 ORDINE AUTORIZZATIVO ALLA 1 2.500,00 2.500,00 2%
FORNITURA CIG. Z562C80793

“Dati Riepilogo _
" o " e d - v - ™5 T s ¥ o ; . g
Nafura/Esdgibilita IVA ¢ : ‘ AL VA lmponibite i Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 2,500,00 550,00
Dati Trasmitiente: [TO5005900952 - Progressivo Invio: 00001
Versione Style 2.7
Ctrosups SeDLTAT

i
S iMIVA YA
DATA DLR=EGisyYR] 8 APR. 2020
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} . SpA.
Azlanda per la Mobilitd notl'Area di Taronto

RICHIESTA DI ACQUISTO

1 | Descrizione qualitativa e quantitativa del materialefservizio di cui approvvigionarsi

_N. IDescrizione .~ . -~ - N ; Cod.rif. | Q:ita | Costo presunto
Si richiede di effettuare ll bomfco antuclpato in favore della ditta
MISTER SOFA’ di € 2.500,00 per la consegna urgente di n® 1.000
mascherine in TNT lavabiii e riutilizzabili.
Si allega tutta la documentazione:

1) Lettera d'ordine causa urgenza in quante non

01 disponevamo dei dati; 1.000 € 2.500,00
2) Coordinate bancarie (IBAN come da Voi usualmente ' {al netto di IVA)
richiesto)

3) Documento d'identitd in corso di validitd de! Legale
Rappresentante (come da Voi usualmente richiesto)
Si precisa che la ditta, causa urgenza aziendale, ha gia effettuato
la consegna parziale del ns. ordine (500 mascherine)

COSTO TOTALE PRESUNTO

¥ 084
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compilarsi a cura dell'unita contratti ed appalti): /

Il “costo totale presunto” & QIUdIC&fO congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congrulta & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E' RITENUTO CONGRUO [T

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali @ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZ\A: [L Direttore Generale o
O~

Data 2 LMAR m?ﬁu Il Compilatore \\)dw\r/

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

O  Economo

(3 Unita Contratti ed Appalti

Data Il Direttore Generaje

~SAmAL. Mod. R.D.A. Valida AREA ACQUISTI Rev. 02 de! 31.03.20
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Foto documento di riconoscimento

r < -

_ Oggetto: Foto documento di riconoscimento
Mittente: mistersofaweb@libero.it
Data: 24/03/2020, 13:10
A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Inviato da Libero Mail per Android

martedi, 24 marzo 2020, 00:53PM +01:00 da mistersofaweb®@Ilibero.it:

Come da voi richiesto vi giro coordinate bancarie della societa Mister Sofa srls, per
il pagamento della fornitura di n. 1000 mascherine in TNT

Chiedo gentilmente che il pagamento avvenga con bonifico a vista fattura, come
gia concordato telefonicamente.

Inviato da Libero Mail per Android

venerdi, 20 marzo 2020, 04:28PM +01:00 da Contratti Amat
contrattiamat@amat.ta.it:

In allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

—photo.jpg

1di3 . _ 24/03/2020, 13:14



T Reygetemra s, ca s . Spettle
MISTER SOFA’ SR.L.S.

S ST . VlaTavernadelPlﬁ'ero,SNC
R - 74017~ Motiola(TA).
R SRR A o P Cell340.7174:948:
L Bifa oSy de by Panatarn - L ' P, IVA 03041360730
T e T . Mail: mistersofaweb@libero.it
LS Aiogais Jogrkigne e x..--': S T A S LE
T -",‘-m.md-:ﬂm\.‘ *éa;‘:cru . -
E - OGGETTO MASGHER]NE'INT ORDINE AU’IURIZZATIVOALLAFORNH'URA
A . ’ C.I.G Z562C80793

Lascrivente. relazwna quanto segue:

2 Avenﬁg\ effetttmto moite 11c1 indagini: di mercato.per-effettuare I'acquisto-di materiali per contenere
o | e prévenire i ‘diffordersi dell’éﬁﬂema COVID-19;
Rey - mEniTenntorconto. che; non.¢i sono.ancora pervenutid-Vs. -dati aziendali e.quelli, merentla tracclabﬂlt& dei
ST flussic finanziari: per T petmeétterdi il Vs.-inserimeénto ¢/o il Albo Fornitori AMAT per redigere ns.
o buono-d’ordine s]la fornitura utilizzando il ns. software specifico;
» Tenuto conto deil’urgenza aziendale di -addivenire all’acqulsto di mascherine per contenere e
prevemre il: dlffonderm dell’epxdenna COVID-19;

i v.ConJa prese:nte a camttere delttmto eccezionale;:siautorizza la formtm‘a di quanto: dan propostom con

3 <. "Vs:preventivo: maJl’deH 9103/2020 ore-16:23 e di'sotto meglio riportato: -
N° Deacnzmne axticolo Prezzo U. Q2 | Prezzo Totele
|  Mascherine-in tnt lavabile e riutilizzabile
. 01 Come V§..schéda tectica a]legata a; Vs:-offerta €2,50 1.000 €2.500,00
. N . PREZZ0Q COMPESSIVO (ALY "NETTO DIIVA) 1 €2.500,00

' Tlpduoél'A DI'PAGWEN‘TO - BONIFICO 30 GG.
NOSTRO RIFERIMIENTO: .ART. 13 C. 2.1 DELB. 139 DEL 21/12/18
L Ve RIFERIMENTO v, PREVENTIVOMATL DEL 19/03/2020 - ORE 16:23

W L LUOGO DI CONS]EKEIA. AMAT TARANTO Via Cesare Battisti n° 657 — Ufficio Acquisti (1° piario Pal.
- Amm.va)

.,Emettere fattura in regimedi scissmne dei pagamenti ~art. 17 ter-DPR 633/1972.
:;‘ll codlce Destinatano di fatturazione elettronica &l'seguente: SWKIP7T.

© Tale documento & autorizzativo per effettuare la-liquidazione della fattura, dopo l’effettwa consegna della
merce, secondo i tempi previsti e sopra riportati.

¥oieo-

,,,,,,,,,,,

- 'K’Yf}M' *;A ] Aztenda perfa Mobllita nelt'Ared di Taranto S.p.A.
S, W B R Y . Soctsth per Azlon] con Sotie unico soggetta a direzlonie e coorginamento da parte del Comune 4] Taranto
. ' Via Cesare Battist], 657 ~ 74121l aranto / 099 7356211 ~ Fax 093 7794247
-MOBI LITA ) www.amat.taranto.lt~ anmidt@amatta.lt — PEC amat@pec.amat.ta.t

) AMAT SPA. . .. _ . . ., . . CF,PIVAeN lscrizlone al Reglstro Imprese dl Teranto 00145330733 ~ Caphtale Soclale €2.340.463,00 Int. vers,
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Coordinate bancarie

’ Oggetto: Coordinate bancarie
Mittente: mistersofaweb@libero.it
Data: 24/03/2020, 12:53
A: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Come da voi richiesto vi giro coordinate bancarie della societa Mister Sofa srls, per il
pagamento della fornitura di n. 1000 mascherine in TNT

. Chiedo gentilmente che il pagamento avvenga con bonifico a vista fattura, come gia
concordato telefonicamente.

Inviato da Libero Mail per Android

- venerdi, 20 marzo 2020, 04:28PM +01:00 da Contratti Amat contrattiamat@amat.ta.it:

In allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali saluti - Luigi.

—IMG_20200324_123519.jpg

MISTER"SOFA' SOCIETAYA. RESPONSABILITA" .
LIMITATA SEMPLIFICATA. = -
VIA TAVERNA DEL. PIFFERO S N.
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IT 14 Q 05385 78980. 000000023644
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—Allegati:
IMG_20200324_123519.jpg 222 kB

1di1 24/03/2020, 12:57
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Foto documento di riconoscimento
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Foto documento di riconoscimento
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